АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕМЧУЖИНС КОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
<♦

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 29-П

6 марта 2023 года с.Жемчужина

О назначении публичных слушаний по
проекту решения Жемчужинского сельского
совета Нижнегорского района Республики
Крым «Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Жемчужинского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым за
2022 год»

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления’ в Республике Крым», Уставом муниципального образования
Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым,
Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Жемчужинское
сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, администрация
Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения
Жемчужинского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым «Об
утверждении отчета об исполнении бюджета Жемчужинского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крьщ за 2022 год» на 30 марта 2023 года в 15
часов 00 минут в здании Жемчужинского сельского совета Нижнегорского района
Республики Крым по адресу: с. Жемчужина, ул. Школьная д. 2.

2. Предложения и рекомендации по проекту решения Жемчужинского
сельского совета Нижнегорского района Республики Крым «Об утверждении отчета
об исполнении бюджета Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского
района Республики Крым за 2021 год» направлять в письменном виде по адресу:
297154, Нижнегорский район, с.Жемчужина, ул.Школьная,2-до 10-00 часов 28 марта
2023 года.

3. По итогам проведения публичных слушаний проекта решения
Жемчужинского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым «Об
утверждении отчета об исполнении бюджета Жемчужинского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым за 2022 год» подготовить заключение об
итогах публичных слушаний.

4. Разместить протокол об итогах проведения публичных слушаний на
официальном Портале Правительства Республики Крым на странице
Нижнегорского района (пупо.гк.§оу.ги) в разделе «Районная власть»,
«Муниципальные образования района», подраздел «Жемчужинский сельский
совет», «Публичные слушания», а также на информационном стенде администрации
Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым,
расположенного по адресу: Нижнегорский район, с. Жемчужина, ул. Школьная, 2 и
в сетевом издании «Официальный сайт Жемчужинского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым в сети Интернет (Ъйр://жемчужинское-

5. Обнародовать настоящее постановление, сообщение о проведении
публичных слушаний, проект решения Жемчужинского сельского совета
Нижнегорского района Республики Крым «Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики
Крым за 2022 год» на официальном Портале Правительства Республики Крым на
странице Нижнегорского района (пупо.гк.§оу.ги) в разделе «Районная власть»,
«Муниципальные образования района», подраздел «Жемчужинский сельский
совет», «Публичные слушания», а также на информационном стенде администрации
Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым,
расположенного по адресу: Нижнегорский район, с. Жемчужина, ул. Школьная, 2 и
в сетевом издании «Официальный сайт Жемчужинского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым в сети Интернет (Ъйр ://жемчужинское-
сп.рф).

6 Организацию и проведение публичных слушаний проекта решения
Жемчужинского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым «Об
утверждении отчета об исполнении бюджета Жемчужинского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым за 2022 год» оставляю за собой.

. 7 Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

сп.рф).

Председатель Жемчужинского
сельского совета -  глава администрации
Жемчужинского сельского поселения